АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от clo. OS. cK-0JL5~ № /X J

г. Завитинск

О назначении ответственных
исполнителей за соблюдением
условий использования межбюджетных
трансфертов, предоставленных из
областного бюджета бюджетам
муниципальных образований

В целях контроля за ходом реализации условий использования
межбюджетных трансфертов, предоставленных из областного бюджета бюджетам
муниципальных образований, в рамках муниципальной программы, утвержденной
постановлением администрации Завитинского муниципального округа от
13.11.2024 №1907 «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования
Завитинского муниципального округа», на основании Федерального закона со
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»

1. Назначить ответственными за ходом реализации условий использования
межбюджетных трансфертов, предоставленных из областного бюджета бюджетам
муниципальных образований:

Рябоконь Татьяну Викторовну - начальника отдела дорожного хозяйства
администрации Завитинского муниципального округа;

Хвастунову Виолетту Викторовну - главного специалиста ст^; .
экономического развития и муниципальных закупок администрации Завитинского
муниципального округа.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского
муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
h ttp ://zavaclm. am ur obi. ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа по
муниципальному хозяйству Ломако П.В.

Исполняющий обязанности главы
Завитинского муниципального округа